
……………………………………… 
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

……………………………………… 
Adres zamieszkania 

  Brzeg, dn. …………………r. 

INFORMACJA O LOKALU, W KTÓRYM ZAMIESZKUJE WNIOSKODAWCA  

UBIEGAJĄCY SIĘ O NAJEM LOKALU Z MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY BRZEG 
 

I. WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA UBIEGAJĄCY SIĘ O NAJEM LOKALU Z MIESZKANIOWEGO  

     ZASOBU GMINY BRZEG 

1. Oświadczam, że aktualnie zamieszkuję w lokalu:  ……………………………………………………………..… 

               
ulica, nr domu / nr lokalu, kod – miejscowość 

2. Właścicielem / najemcą
*
/ lokalu jest:  ……………………………………………………………………………... 

3. W poniższej tabeli wpisać wszystkie osoby zamieszkujące w ww. lokalu:  

Lp. Imię i Nazwisko 

Stosunek pokrewieństwa 

względem najemcy  

lub właściciela 

Od kiedy stale zamieszkuje  

(podać miesiąc i rok) 

1.  wnioskodawca  

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

3.   Mieszkanie składa się z : ……… pokoi oraz kuchni, przedpokoju, łazienki, wc
*
/. 

4.   Mieszkanie położone jest : na parterze / …… piętrze
*
/ i wyposażone w inst. wod.-kan., gaz., c.o., piece, wc

*
/. 

                 ……………………………………. 

                
  podpis wnioskodawcy 

II. WYPEŁNIA ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 

1.   Dane o lokalu położonym w Brzegu przy  ……………………………………………………………………….. 

2.   Tytuł prawny do lokalu  …………………………………………………………………………………………… 

3.   Powierzchnia mieszkalna pokoi wynosi .................... m
2
. 

4. Mieszkanie jest lokalem: z mieszkaniowego zasobu gminnym, własnościowym, spółdzielczym-lokatorskim, 

      spółdzielczym-własnościowym, zakładowym
*
/.  

Brzeg, dnia …………………               ……………………………………. 

                       
pieczęć i podpis  

*
/ niewłaściwe skreślić 


